

# Markholt Holding ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 20 99 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Rasmus Markholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Markholt Holding ApS Birketinget 15 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 30 20 99 23 Stiftet: 17. januar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Markholt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordic Draw ApS, Aarhus Markholt Group ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	G&M Invest ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt investeringer i relation hertil

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.926 kr. mod -44.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.258.777 kr. mod -123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.926</b>	<b>-44.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.151	-26.012
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-66.077</b>	<b>-70.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.422.295	-38.537
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.930	73.394
Andre finansielle indtægter	15.065	54.659
Nedskrivning af finansielle aktiver	-179.722	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.090	-7.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.264.401</b>	<b>11.419</b>
Skat af årets resultat	-5.624	-11.542
<b>Årets resultat</b>	<b>27.258.777</b>	<b>-123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.320.136	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.061.359	-123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.258.777</b>	<b>-123</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.511	66.882
Materielle anlægsaktiver i alt	62.511	66.882
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.430.137	82.716
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.455.137	107.716
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.517.648</b>	<b>174.598</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.210	2.177.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	1.464.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.417
Tilgodehavender i alt	223.210	3.646.556
Likvide beholdninger	2.392.361	196.616
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.615.571</b>	<b>3.843.172</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.133.219</b>	<b>4.017.770</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.320.136	0
4	Overført resultat	548.767	3.610.125
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.998.903</u></b>	<b><u>3.740.125</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>941</u>	<u>2.643</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>941</u></b>	<b><u>2.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.122	74.874
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.326	17.244
	Anden gæld	45.927	182.884
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.375</u>	<u>275.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.133.375</u></b>	<b><u>275.002</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.133.219</u></b>	<b><u>4.017.770</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	217
Andre finansielle omkostninger	13.090	7.584
	<b>13.090</b>	<b>7.801</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	27.320.136	0
	<b>27.320.136</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.610.126	3.610.248
Årets overførte overskud eller underskud	-2.061.359	-123
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>548.767</b>	<b>3.610.125</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige sambeskatning udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
